
UCHWAŁA NR XLVIII/263/2022 

RADY GMINY STUPSK 

z dnia 25 października 2022 roku 

 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy Stupsk z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) 

Rada Gminy Stupsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się pokryć w 2022 r. część kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi na 

terenie Gminy Stupsk z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 273 910,00 zł z uwagi na fakt, że środki 

pozyskane z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na 

pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


